２０２３年（令和５年）２月２７日

保護者様

株式会社 アスコン

学習端末電源アダプター（充電器）の価格変更について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

学習端末電源アダプター（充電器）の価格変更についてご連絡させていただきます。

世界情勢不安による資源高，外国為替の円安傾向が続き，商品の仕入れ価格が上昇し，価

格を維持することが困難となり，２０２３年（令和５年）４月１日から下記の金額に変更さ

せていただきます。

【対象製品】電源アダプター（充電器）

【従来価格】税抜１４００円（税込１５４０円）

          ↓

【改定価格】税抜３０００円（税込３３００円）

また同時に，従来の電源アダプター（充電器）のタブレットへの差し込み部分（USB Type-

C 部分）をより頑丈にしたものに改良いたしました。

ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具